
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VISUOTINIŲ NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

2020-03-09 

Radviliškis 

             Posėdis įvyko: 2020-03-09, 16.00 val. 

             Posėdžio pirmininkas – Romas Kalvaitis 

             Posėdžio sekretorius –  Edita Šiaulianskienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Romas Kalvaitis, Irma Druktainienė, Ingrida Gladkienė, Vitas 

Pranas Tutkus, Laima Didžbalienė, Dalia Balčiūnienė, Artūras Radžiūnas, Livita Tvarevičienė, 

Vilija Kunickienė, Justynas Pranys, Ona Paliulienė, Arūnas Mickaitis, Danguolė Laurinaitienė, 

Gintaras Pilypas, Irena Gvazdauskienė, Virginija Balinskienė, Virginija Jasiūnienė, Renata 

Endriukaitienė, Inga Juodienė, Zita Augienė, Laurynas Balinskas, Giedrė Bložienė, Rūta Zaleskytė-

Barzinskienė, Alma Kubilinskienė, Arūnas Čižauskas, Romalda Šiurnienė, Rasa Navickienė, 

Edmundas Valba, Jūras Sadzevičius, Rimantė Varnavičienė, Kęstutis Ulinskas, Renatas Mickus.  

VVG darbuotojai: projekto vadovė Andželika Barčkienė, projekto administratorė Edita 

Šiaulianskienė ir finansininkė Vida Stripeikienė.  

Svečiai: Rimvydas Aleknavičius. 

Nedalyvavo VVG nariai: Vitalija Augustienė, Simona Kaštelianovienė, Aldona Sivickienė, 

Renata Baltrušaitytė, Liuda Pilotienė, Andrius Dambrauskis, Audronė Motiejūnienė, Vidmantas 

Blužas, Zenonas Skačkauskas, Ona Mišeikienė, Tomas Radvilavičius, Ieva Bliznikienė, Jurgita 

Kasperavičiūtė, Aistė Repšienė. 

Susirinkimo vieta: Radviliškio rajono savivaldybės administracijos didžioji salė, Aušros a. 

10, Radviliškis. 

Iš 47 narių susirinkime dalyvauja 32 nariai.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo ataskaitos tvirtinimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2019 metinės finansinės ataskaitos 

tvirtinimo. 

3.   Einamieji klausimai. 

 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Romas Kalvaitis, sekretore patvirtinta 

Edita Šiaulianskienė. 

Posėdžio pirmininkas Romas Kalvaitis pasiteiravo narių ar visi gavo susirinkimo 

darbotvarkę ir dokumentus. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę. „Už“ – 32, vienbalsiai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitos tvirtinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė VVG „Radviliškio lyderis“ darbo veiklos 

ataskaitą už 2019 m. (pridedama). 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininko veiklos ataskaita už 2019 m. 

 

BALSAVO: UŽ – 32, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 



NUTARTA: Patvirtinti VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininko veiklos ataskaita už 2019 

m. 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2019 metinės 

finansinės ataskaitos tvirtinimo. 

Kalbėjo: VVG finansininkė Vida Stripeikienė pristatė VVG „Radviliškio lyderis“ finansinę  

ataskaitą už 2019 m. (pridedama). 

Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2019 m. finansinės 

atskaitos tvirtinimo.   

  

BALSAVO: UŽ – 32, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti VVG „Radviliškio lyderis“ finansinę atskaitą už 2019 m. 

 

Einamųjų klausimų svarstytą nebuvo. 

 

 

 

           

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Romas Kalvaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                         Edita Šiaulianskienė 

 


